
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Metodologi Riset [UM013] 
Kelompok: AC
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Prof. Dr. Ir. Hari Soetanto, S.Kom, M.Sc.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

05/03 12/03 19/03 09/04 16/04 23/04 30/04 07/05 14/05 21/05 28/05 04/06 11/06 18/06 25/06 09/07

1 2012500514 Alif Adi Saputra H H H H I H H H H H H H H H H H 100
2 2112500810 Muhammad Syauqi Sheridan H H A I I H H A A A A A H H A S 56
3 2311500397 Naldo Febriano H H H H I H H H A A H H H H H H 88
4 2311500892 Muhammad Fauzan Assafari H H H H H H A H A H A H H H H H 81
5 2312500016 Mohammad Alif Dhamar Aji Widjoyo H H H H H H H H H H H H H H A H 94
6 2312500032 Nahda Harunissa H H A H I H H H H H H H H H A H 88
7 2312500040 Fina Mazaya Nasution H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2312500057 Muhammad Arief Sudrajat H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2312500081 Almira Myiesha H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2312500099 Rifky Firmansyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2312500107 Rajwa Yanhar Pradipta H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2312500123 Satia Rahmadini H H H H H H H H I H H H H H H H 100
13 2312500164 Ghiocesar Gunawan H H H I H H H H H H H H H H A H 94
14 2312500172 Alya Syach H H H I H H H H H H H H H H H H 100
15 2312500222 Yessy Marie Dwi Subekti H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2312500248 Nadine Zahra Riyani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2312500297 Shanon Angelina Riqki H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2312500347 Salma Nadya Ananda H H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2312500354 Cantika Amalia H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2312500404 Muhamad Faizal Wahyudi H H H H H H H H S H H H H H H H 100
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21 2312500412 Pranidya Kania Amanda H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2312500479 Maulana Dzaki'ul Fuad H H H H H H H H S H A H H H H H 94
23 2312500529 Jihaan Khoiriyyah H H H I H H S H H H H H H H H H 100
24 2312500586 Fadhli Atharrafi Adani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2312500602 Rafif Ali Rachman H H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2312500610 Ferdi Hariansyah H H H I H H H H H H H H H H A H 94
27 2312500628 Farand Effraim Karamoy H H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2312500685 Sahrul Wijaya H H H H H H H H H H H H H H H H 100
29 2312500727 Aktar Faizil H H H H H H H H H H H H H H H H 100
30 2312500735 Kurnia Rahmawati H H H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2312500750 Siti Meylisyah Anugraeni H H H I H H H H H H H H H H H H 100
32 2312500776 Gigsi Omar Arrayyan H H H I H H A H A A H H H H H H 81
33 2312500784 Muhamad Rihki H H H H H H H H A H H H H H H H 94
34 2312500792 Brian Jonathan H H H H H H H H H H A H H H H H 94
35 2312500818 Tiara Anisa Laoere H H H H H H H H H H H H H H H H 100
36 2312500842 Azizah Media Nurrahmah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
37 2312500891 Syafiq Roshan H H H I H H H H H H H H H H H H 100
38 2312500982 Zhuhaega H H H H H H H H H H H H H H H H 100
39 2312500990 Nuraini Auliya H H H H H H H H I H H H H H H I 100
40 2312501006 Shafa Rafilah Putriyani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
41 2312501022 I Wayan Wirartha Putra H H H H H H H H H H A H H H H H 94
42 2312501048 Wahyu Ramadhani H H H H I H H H H A H H H H A H 88
43 2312501055 Laula Deswenta H H H H H H H H H H H H H H H H 100
44 2312501063 Fidya Zahrani Nanduary H H H H H H H H H H H H H H H H 100
45 2312501071 Vioni Rahma Maynanda H H H H H H H H H H H H H H H H 100
46 2312501154 Fadhlan Ramadhan H H H I I H H H H A H H H H A H 88
47 2312501162 Zahra Afifah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
48 2312501170 DYAH ANGELIA AYU EKOWATI H H H H H H H H I H H H H H H H 100
49 2312501188 Ahmad Soefi H H H I H H H H H H H H H H H H 100
50 2312510338 Adinda Kusuma Dewi H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Metodologi Riset [UM013] 
Kelompok: AC
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Prof. Dr. Ir. Hari Soetanto, S.Kom, M.Sc.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 05-03-2025 Konsep dasar dan jenis penelitian

2 12-03-2025 Masalah penelitian

3 19-03-2025 Kerangka berpikir

4 09-04-2025 hipotesis/hipotesa

5 16-04-2025 literatur review

6 23-04-2025 sitasi/penyitiran

7 30-04-2025 Pembuatan literatur review

8 07-05-2025 mid test

9 14-05-2025 design penelitian

10 21-05-2025 Metode, instrumen penelitian

11 28-05-2025 jenis jenis sampling

12 04-06-2025 Analisa kuantitatif

13 11-06-2025 Analisa Kualitatif<br />


14 18-06-2025 jenis jenis publikasi dan penelitian

15 25-06-2025 penulisan penelitian

16 09-07-2025 ujian
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Metodologi Riset [UM013] 
Kelompok: AC
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Prof. Dr. Ir. Hari Soetanto, S.Kom, M.Sc.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2012500514 Alif Adi Saputra 100 90 91 85 88 => A
2 2112500810 Muhammad Syauqi Sheridan 56 999 90 999 27 => -
3 2311500397 Naldo Febriano 88 90 91 85 88 => A
4 2311500892 Muhammad Fauzan Assafari 81 90 90 85 88 => A
5 2312500016 Mohammad Alif Dhamar Aji Widjoyo 94 90 90 85 88 => A
6 2312500032 Nahda Harunissa 88 90 90 85 88 => A
7 2312500040 Fina Mazaya Nasution 100 90 90 85 88 => A
8 2312500057 Muhammad Arief Sudrajat 100 90 92 85 89 => A
9 2312500081 Almira Myiesha 100 90 90 85 88 => A

10 2312500099 Rifky Firmansyah 100 90 92 85 89 => A
11 2312500107 Rajwa Yanhar Pradipta 100 90 90 85 88 => A
12 2312500123 Satia Rahmadini 100 90 90 85 88 => A
13 2312500164 Ghiocesar Gunawan 94 90 90 85 88 => A
14 2312500172 Alya Syach 100 90 90 85 88 => A
15 2312500222 Yessy Marie Dwi Subekti 100 90 92 85 89 => A
16 2312500248 Nadine Zahra Riyani 100 90 90 85 88 => A
17 2312500297 Shanon Angelina Riqki 100 90 90 85 88 => A
18 2312500347 Salma Nadya Ananda 100 90 90 85 88 => A
19 2312500354 Cantika Amalia 100 90 91 85 88 => A
20 2312500404 Muhamad Faizal Wahyudi 100 90 91 85 88 => A
21 2312500412 Pranidya Kania Amanda 100 90 91 85 88 => A
22 2312500479 Maulana Dzaki'ul Fuad 94 90 90 85 88 => A
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23 2312500529 Jihaan Khoiriyyah 100 90 91 85 88 => A
24 2312500586 Fadhli Atharrafi Adani 100 90 92 85 89 => A
25 2312500602 Rafif Ali Rachman 100 90 90 85 88 => A
26 2312500610 Ferdi Hariansyah 94 90 91 85 88 => A
27 2312500628 Farand Effraim Karamoy 100 90 90 85 88 => A
28 2312500685 Sahrul Wijaya 100 90 92 85 89 => A
29 2312500727 Aktar Faizil 100 90 90 85 88 => A
30 2312500735 Kurnia Rahmawati 100 90 90 85 88 => A
31 2312500750 Siti Meylisyah Anugraeni 100 90 90 85 88 => A
32 2312500776 Gigsi Omar Arrayyan 81 90 91 85 88 => A
33 2312500784 Muhamad Rihki 94 90 92 85 89 => A
34 2312500792 Brian Jonathan 94 90 91 85 88 => A
35 2312500818 Tiara Anisa Laoere 100 90 91 85 88 => A
36 2312500842 Azizah Media Nurrahmah 100 90 90 85 88 => A
37 2312500891 Syafiq Roshan 100 90 91 85 88 => A
38 2312500982 Zhuhaega 100 90 90 85 88 => A
39 2312500990 Nuraini Auliya 100 90 91 85 88 => A
40 2312501006 Shafa Rafilah Putriyani 100 90 90 85 88 => A
41 2312501022 I Wayan Wirartha Putra 94 90 90 85 88 => A
42 2312501048 Wahyu Ramadhani 88 90 90 85 88 => A
43 2312501055 Laula Deswenta 100 90 90 85 88 => A
44 2312501063 Fidya Zahrani Nanduary 100 90 90 85 88 => A
45 2312501071 Vioni Rahma Maynanda 100 90 90 85 88 => A
46 2312501154 Fadhlan Ramadhan 88 90 90 85 88 => A
47 2312501162 Zahra Afifah 100 90 90 85 88 => A
48 2312501170 DYAH ANGELIA AYU EKOWATI 100 90 90 85 88 => A
49 2312501188 Ahmad Soefi 100 90 90 85 88 => A
50 2312510338 Adinda Kusuma Dewi 100 90 90 85 88 => A
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